Ректору Института МИРБИС

Цветкову Н.А.
от _______________________________

фамилия имя, отчество (при наличии)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня в соответствии с условиями приема, утвержденными в Институте МИРБИС, на дополнительную профессиональную программу профессиональной переподготовки «_____________________________________» по договорам об оказании платных образовательных услуг по очно-заочной форме обучения.

О себе сообщаю следующие сведения

(заполняется на русском языке, разборчиво, строго по документам)

	Гражданство

	Дата рождения

	.

	.

	г.

	                  Пол

Документ, удостоверяющий личность

	Вид документа

	Серия

	        Номер

	Кем выдан

	Когда выдан

	.

	.

	г.
	   Код подразделения

(при наличии)

	-

	СНИЛС

Сведения об образовании

	Вид документа

	Год окончания

	г.

	Квалификация

	Спец-ть/напр-е

	Наименование ОУ

	Свидетельство о признании иностранного образования

	указать номер

Трудовая деятельность

	Место работы, должность

	Трудовой стаж

Контакты

	Телефоны

	E-mail

	Адрес постоянного проживания

	Необходимо создание специальных условий для проведения вступительных испытаний

Я ознакомлен(-а) с копией устава, копией лицензии на осуществление образовательной деятельности (с приложениями), правилами подачи апелляции по результатам вступительных испытаний, проводимых Институтом МИРБИС.

Я согласен(-на) на обработку персональных данных.

Я информирован(-на) об ответственности за достоверность сведений, указываемых в заявлении о приеме, и за подлинность документов, подаваемых для поступления.

Дата заполнения «_____»________________20__ г.
_________________

(подпись поступающего)

Подпись сотрудника, принявшего документы __________ (___________________)
Уважаемый коллега!

Экспертная комиссия, состоящая из преподавателей и руководителей МВА, знакомится с Вами, Вашей профессиональной историей, поэтому предоставьте нам эссе вместе заявлением, анкетой и другими документами.

Чтобы оказаться в числе лучших и стать слушателем МИРБИС, необходимо также показать экспертной комиссии:

· Насколько Вы мотивированы,

· Почему именно Вы должны оказаться в группе слушателей МВА.

Ответьте на несколько простых вопросов. Нам важны содержательность и искренность. Обратите внимание, что мы ждем от Вас рассказ, а не простые ответы на вопросы (с подпунктами).

Желаем Удачи!

Вопросы:

1. Кратко опишите, что входит в Ваши функциональные обязанности.

2. Что в Вашей работе является для Вас наиболее ценным? (200 – 250 слов)
3. Какие изменения произошли в Вашей работе (компании в целом) в 2020-2023 годах?
4. Каким Вы видите последующее развитие Вашей карьеры? (200 – 250 слов)

5. Что стало решающим фактором в выборе МИРБИС как бизнес-школы? (Не более 150 слов)

6. Какая недавно прочитанная книга оказала на Вас большое влияние / впечатление? (Не более 200 слов)

ЭССЕ

	Направление специализации МВА:

	Выполнил (-а) (Ф.И.О. полностью)

	Отметка экспертной комиссии МИРБИС